

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 Laman: www.unmul.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR 2290 /UN17/HK/2021

TENTANG

TIM PENELITI DOSEN JURUSAN MANAJEMEN SUMBERDAYA PERAIRAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN UNIVERSITAS MULAWARMAN **TAHUN 2021**

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN,

- Menimbang: a. bahwa menindaklanjuti surat Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Universitas Mulawarman 1367/UN17.6/KP/2021, tanggal 05 Agustus 2021 perihal permohonan penerbitan Surat Keputusan Rektor tentang Tim Peneliti Dosen Jurusan Manajemen Sumberdaya Perairan Fakultas Perikanan Dan Ilmu Kelautan Universitas Mulawarman Tahun 2021:
 - b. bahwa untuk melaksanakan keperluan butir a di atas perlu diatur dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
 - 3. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
 - 5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi:
 - 6. Peraturan Presiden RI Nomor 13 Tahun 2015 tentang Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi;
 - 7. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
 - 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, sebagaimana diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman;
 - 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Mulawarman Tahun 2018;
 - 10. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Mulawarman Samarinda pada Depdiknas, Sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan

- 11. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 661/MP/KPT.P/2018 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 2018-2022;
- 12. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 13 tahun 2020 tentang tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas Mulawarman Tahun 2020;
- 13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 tahun 2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat berbasis Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar;
- 14. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 143/KP/2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Universitas Mulawarman Masa Jabatan 2021-2025.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG TIM PENELITI DOSEN JURUSAN MANAJEMEN SUMBERDAYA PERAIRAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021

KESATU

Tim Peneliti Dosen Jurusan Manajemen Sumberdaya Perairan Fakultas Perikanan Dan Ilmu Kelautan Universitas Mulawarman Tahun 2021, sebagaimana terdapat dalam lampiran yang tidak dapat terpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA

Pembiayaan yang disebabkan dengan diterbitkannya keputusan ini dibebankan DIPA PNBP Universitas Mulawarman tahun 2021 anggaran Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Universitas Mulawarman.

KETIGA

Keputusan ini berlaku terhitung mulai bulan Juli 2021.

KEEMPAT

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Samarinda pada tanggal 5 Oktober 2021

Hi. Masjaya, M.Si.

196212311991031024

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR 2290 /UN17/HK/2021 TANGGAL 5 OKTOBER 2021 TENTANG

TIM PENELITI DOSEN JURUSAN MANAJEMEN SUMBERDAYA PERAIRAN FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021

No	Tim Peneliti	Judul Penelitian
1	 Prof. Dr. Ir. H. Iwan Suyatna, M.Sc., DEA 19570813195031007 Ir. Paulus Taru', MP 0011105103 M. Yasser MF, S.Pi., M.Si 197904092005011002 	Potensi stok sumberdaya demersal di sekitar hutan mangrove di perairan Muara Badak
2	 Ir. Ghitarina, M.Sc 196607201990022002 Hamdhani, SP., M.Sc., Ph.D 197801252008121001 Ristiana Eryati, S.Pi., M.Si 198102172002122002 	Karakteristik sampah makro dan meso di pantai Balikpapan
3	 Dr. Ir. H. Abdunnur, M.Si 196703081992031001 Akhmad Rafi'i, S.Pi., M.Si 197503292000031001 Dr. Moh. Mustakim, S.Pi., M.Si 197407042005011004 	Struktur komunitas mangrove di Pantai Kersik Kabupaten Kutai Kartanegara
4	 Dr. Embong Bulan, S.Kel., MP 198005042014042001 Mohammad Sumiran Paputungan, S.Kel., M.Si 199109212019031023 Widya Kusumaningrum, S.Pi., M.Si 201602198608022001 	Analisis kualitas air dan pemetaan dasar perairan sebagai pendukung indeks kesesuaian wisata olah raga air di perairan pantai Balikpapan
5	 Dr. M. Syahrir R, S.Pi., M.Si 197305152001121005 Irma Suryana, S.Pi., M.Sc 201602198402252001 Nurfadillah, S.Kel., M.Si 201702199204212001 	Analisis nilai klorofil sebagai dugaan terhadap produktivitas perairan di wilayah tangkapan udang, Samboja, Kutai Kartanegara
6	 Dr. Ir. H. Jailani, MP 196010141988031003 Dr. Aditya Irawan, S.Pi., M.Si 197603011999031001 Lily Inderia Sari, S.Pi., M.Si 197606192003122002 	Karakteristik Sebaran Individu canaliculatus di Padang Lamun Perairan Melahing dan Pulau Kedindingan

Ditetapkan di Samarinda

h

Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si. A. MIP 196212311991031024